
 
                                                                                                                  

 
 

УКРАЇНА 
 

Костянтинівська сільська рада 
Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
14 грудня 2020 року    №8                         ІІ сесія восьмого скликання 
с. Костянтинівка           
 
Про утворення старостинських округів  

З метою забезпечення представництва інтересів жителів населених 
пунктів Костянтинівської сільської територіальної громади, керуючись   
статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Регламентом Костянтинівської сільської ради, Костянтинівська сільська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Утворити старостинські округи Костянтинівської сільської територіальної 
громади, а саме:  

1.1. Баловненський старостинський округ з центром в селі Баловне, 
до складу якого входить населений пункт: село Баловне. 

1.2. Гур’ївський старостинський округ з центром в селі Гур’ївка, до 
складу якого входять населені пункти: село Гур’ївка,  село Піски. 

1.3. Кандибинський старостинський округ з центром в селі 
Кандибине, до складу якого входять населені пункти: село Кандибине, село 
Новоматвіївське, село Сільвестрівське. 

1.4. Новоінгульський старостинський округ з центром в селі 
Новоінгулка, до складу якого входять населені пункти: село Новооінгулка. 

1.5. Новопетрівський старостинський округ з центром в селі 
Новопетрівське, до складу якого входять населені пункти: село 
Новопетрівське, село Зайве. 

1.6. Себинський старостинський округ з центром в селі Себине, до 
складу якого входить населений пункт: село Себине. 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  
сільської  ради  з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
(голова постійної комісії – Гунішева Любов Василівна). 

 
 
Костянтинівський сільський голова                            Антон ПАЄНТКО 


